各 位                    平成２６年５月２２日
大阪市住之江区緑木１丁目４番３９号

会 社 名  大丸エナウィン株式会社

代表者名  代表取締役社長 古野 晃

（証券コード ９８１８）

問合せ先  常務取締役管理統轄 青木尚史

                          （ＴＥＬ ０６－６６８５－５１０６）

役員の人事異動に関するお知らせ

平成 26 年 6 月 27 日付、役員の人事異動を下記のとおりお知らせいたします。

記

 【役員の委嘱の変更】（平成 26 年 6 月 27 付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役アクア事業本部長

兼アクアボトリング鈴鹿工場長

兼アクアボトリング山中湖工場長

竹島 実

取締役

アクアボトリング鈴鹿工場長

兼アクアボトリング山中湖工場長

以 上